
PATVIRTINTA Lletuvos Respublikos
finansq mlnistro
2008 m. gruodlio 31 d. isakymu Nr.
1K465

(Lietuvos Respubllkos fl nansq
mlnlstro
2022 m. rugpJodlo 30 d, lsakymo Nr,
lK-301 redakcija)

(Bludieto iSlaldq sqmatos vykdymo 2023 m. gruodZio 31 d. metln6s, ketvlrtln6s ataskaltos forma Nr.2)

Naclonalinis M.K.diurllonlo dall6s muziejus., 190755932, K. Donelaldio g. 64, Kaunas
(lslalgos pavadlnlmas, kodas Jurldinlq asmonq roglstre, adresas)

BTUDZETO tsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODZIO 31 D.

ATASKAITA
Nr.

Finansavimo Saltinio

Valstybes funkcijos

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, jskaitant
patikslinimus 3auti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiLl metq

leSq likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

1 3 4 5 6 7

+3 ISLAIDoS IS VISo

ISLAIDoS

335

1

5 619 237,00

5 565 596,00

5 61 9 237,00

5 565 596,00

5 619 230,54

5 565 589,64

5 61 I 230,54

5 565 589,64

2. 1,

2. 1. 1,

2. 1,1.1

2. 1.1.1,1

2. 1.1.1,1,01

2. L2,
2.1.2.1
2.1.2.1.1
2. 1.2. 1. 1.01

aa

,) 1

2.2.1.1
2.2. 1. 1. 1

2.2. 1. 1. 1.05

2. 2. 1 . 1. 1.06

2.2. 1.1.1.11

2.2, 1,1.1.15

2. 2. 1 . 1. 1.16

2. 2. 1 . 1. 1.20

2.2. 1. 1. 1 .22

2. 2. 1 . 1. 1.30

2.7,

2.7 . 3,

2.7.3. 1

2.7.3.1.1
2. 7 , 3. 1, 1.01

Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas

Darbo u2mokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo u2mokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

PrekiLl ir paslaugLl isigijimo islaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo i5laidos

RySiq jrangos ir ryiiq paslaugq lsigijimo i5laidos

Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugq isigijimo iSlaidos

Komandlruodlt,l lSlaldos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
lsigijimo iSlaidos

Kvalifikacijos kdlimo i5laidos

KomunaliniL{ paslaugq jsigijimo iSlaidos

Reprezentacines iSlaidos

Kitrl prekiq ir paslaugLl isigijimo iSlaidos

Socialinds iimokos (paSalpos)

Darbdaviq socialinO parama

Darbdaviq socialin6 parama

Darbdavirl socialin6 parama

Darbdaviq socialind parama pinigais

2

3

4

5

6

I
'10

11

12

13

25

26

28

30

31

106

120

121

122

IZJ

4 01 I 904,00

3 958 281,00

3 958 281,00

3 958 281,00

3 958 281,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

1 542 352,00

1 542 392,00

1 542 392,00

1 542 392,00

12 736,00

5 230,00

15 580,00

41 5 000,00

3 277,00

433 485,00

4 76'1,00

652 323,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

4 01 9 904,00

3 958 281,00

3 958 281,00

3 958 281,00

3 958 281,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

1542392,00

1 542 392,00

1 542 392,00

1 542 392,00

12 736,00

5 230,00

'15 580,00

41 5 000,00

3 277,00

433 485,00

4 761,00

652 323,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

4 01 I 903,71

3 958 281,00

3 958 281,00

3 958 28'1,00

3 958 281,00

61 622,71

61 622,71

61 622,71

61 622,71

1 542 385,93

1 542 385,93

I 542 385,93

1 542 385,93

12735,08

5 229,83

1 5 579,59

414 997,77

J ZtO,Z4

433 484,19

4 760,23

652 323,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

4 019 903,71

3 958 281,00

3 958 281,00

3 958 281,00

3 958 281,00

61 622,71

61 622,71

61 622,71

61 622,71

1 542 385,93

1 542 385,93

I 542 385,93

1 542 385,93

12 735,08

5 229,83

1 5 579,59

414 997,77

3 276,24

433 484,19

4 760,23

652 323,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

(data)

Kodas



Lapas 2

Ivlinisterijos/Savivaldybes

Departamento

lstaigos

Programos

Finansavimo Saltinio

Valstybes funkcijos

Kodas

I 2 3 4 o 7

l. \,,IATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ISIGIJIMO,
'.INANSINIO TURTO PAOIDEJIMO IR FINANSINIV
SIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

151 53 641,00 53 641,00 53 640,90 53 640,9C

l. 1,

). t. t,

3. 1.1.4

t.1.1.4,1
1. 1. 1 . 4. 1.01

l. 1.1.5

3. 1.1.5.1

3. 1 . 1. 5. 1.01

Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo iSlaidos

llgalaikio materialiojo turto k0rimo ir jsigijimo iSlaidos

KultUros ir kitq vertybiq jsigijimo iSlaidos

KultOros ir kitq vertybiq jsigijimo iSlaidos

Muziejiniq vertybiq jsigijimo iSlaidos

Kito ilgalalkio materialiojo turto jsigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo iSlaidos

Kito ilqalaikio materialioio turto lsiqiiimo iSlaidos

tcz

tcJ

lod

169

170

173

174

t/c

53 64'1,00

53 64'1,00

19 400,00

19 400,00

1 9 400,00

34 241,O0

34 241,04

34 241,0C

53 64 I ,00

53 64'1,00

19 400,00

19 400,00

19 400,00

34 241,00

34 241,00

34 241,00

53 640,90

53 640,90

19 400,00

19 400,00

1 I 400,00

34 240,90

34 240,90

34 240,90

53 640,9C

53 640,9C

19 400,0c

19 400,0(

19 400,0(

34 240,9C

34 240,9t

34 240,9C

rS vrso f\"'oo 5 619 237,00 5 619 230,54 5 619 230,51

ar ,rol,iiZ{##ijr,,r,uo u rrr,,or* (- fu, Daina Kamarauskiend :

arba jo igalioto asmens paroigq pavadinimas)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq ministro
2008 m. gruodZio 3'1 d. jsakymu Nr.
1K-465

(Lietuvos Respublikos fl nansq
ministro
2022 m. rugpj0dio 30 d. jsakymo Nr,
'I K-301 redakcija)

(BludZeto iSlaidq sqmatos vykdymo 2023 m. gruodZio 31 d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

Nacionalinis M.K.diurlionio dail6s muziejus , 190755932, K. Donelaidio g. 64, Kaunas
(stalgos pavadinimas, kodas Juridinlq asmenq reglstre, adresas)

BTUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODZIO 31 D.

metind
(metln0, ketvlrthO)

ATASKAITA
Nr.

(data)

l\,4eno ir kultiros vertybirl saugojimas, kaupimas ir populiarinimas

(programos pavadinimas)

Finansavimo

Valstybds funkcijos

Data:24-0'1.10

Laikas: 13:22:01

(eurais, ct)

Kodas

lSlaidLl
ekonominds
klasifikacijos

kodas

lSlaldtl pavadlnlmas Eit.
Nr.

AsignavimLl planas, jskaitant
patikslinimus 3auti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

leSq likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 o 4 5 6 7

+32 tSLA|Dos rS vrso

ISLAIDoS 1

4 776 000,0c

4 776 000,0c

4 776 000,00

4 776 000,00

4 775 996,63

4 775 996,63

4 775 996,63

4 775 996,63

2.'t,

2, 1.1,

2. 1.1,1

2, 1.1.1,1

2. 1 . 1. 1. 1.01

2. 1.2,

2.1.2.1
2. 1.2. 1. 1

2. 1.2. 1.1.01

2.2,

2.2.1.1
2.2.1.1,1
2.2.1.1,1.05

2,2.1.1,1.15

2.2. 1.1,1,20

2.2.1.1,1.30

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iglaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

Prekiq ir paslaugLl isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

RySiq irangos ir rySiq paslaugL.l isigijimo islaidos

Matarialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
jsigijimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigijimo iSlaidos

Kitr{ prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

2

4

5

6

I
10

11

12

13

14

15

to

to

aa

31

3 683 623,00

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

1 092 377,OO

1 092 377 ,00

1 092 377 ,00

1 092 377 ,00

12 736,00

387 284,00

433 485,00

258 872,00

3 683 623,00

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

61 623,00

1 092 377,OO

1 092 377,OO

I 092 377,00

1 092 377,00

1 2 736,00

387 284,00

433 485,00

258 872,00

3 683 622,71

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

61 622,71

61 622,71

61 622,71

61 622,71

1 0s2 373,92

I 092 373,92

1 092 373,92

1 092 373,92

1 2 735,08

387 282,65

433 484,1 I
258 872,00

3 683 622,71

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

3 622 000,00

61 622,71

61 622,71

61 622,71

61 622,71

1 092 373,92

1 092 373,92

1 092 373,92

I 092 373,92

12 735,08

387 282,65

433 484,1 I
258 872,00

rS vrso /4-776 000,00 4 776 000,00 4 775 996,63 4 775 996,6i

Daina Kamarauskien6Generalind direktord /4M(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas) ( .lb", y_
\lvr fin^nqinink1 -"'----=--_-;>-:>'z- -..-- =- A"tt^

:qtVarkandioasmens,centralizUotoSapskaito@J(var
arba jo jgalioto asmens pareigq pavadjgrimS-s)



Lapas 2

PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq ministro
2008 m. gruodzio 31 d. isakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2022 m. rugpjUdio 30 d. jsakymo Nr.
1 K-301 redakcija)

(Biudieto iSlaidq sEmatos vykdymo 2023 m. gruodZio 3'1 d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

Nacionalinis M.K.e iurlionio dail6s muziejus , 190755932, K. Donelaidio g. 64, Kaunas
(stalgos pavadlnlmas, kodas Jurldhlq asmenq r€glstre, adrssas)

BTUDZETO rsLArDU SAM TOS VYKDYMO
2023M. GRUODZTO 31 D.

metin6
(motin6, kelvlrlln6)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Meno ir kultrlros vertybiq saugojimas, kaupimas ir populiarinimas

(programos pavadinimas)

Finansavimo

Data:24-01-10

Laikasr 13:22:0'l

(eurais, ct)

Kodas

lSlaidq
ekonominds
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su jskaitytu
praejusiq metll

leSq likudiu

Panaudotl
asignavimal

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 6 7

2+3

2,

tSLA|Dos tS vtso

ISLAIDoS

335

1

843 237,00

789 596,00

843 237,00

789 596,00

843 233,91

789 593,0'1

843 233,91

789 593,01

2. 1,

2. 1,1,

2. 1.1.1

2. 1.1,1,1

2. 1, I . 1. 1.01

2.2,
,r 4

2.2.1.1
2.2.1.1.1
2.2. 1.1.1.06

2.2. 1. 1. 1.11

2.2. 1. 1, 1.15

2.2. 1,1.1.16

2.2. 1. 1. 1.22

2.2. 1. 1. 1.30

2.7 .3,

2.7.3. 1

2.7.3.1.1
2,7 . 3. 1. 1.01

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uimokestis pinigais

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigi.iimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigi.iimo islaidos

Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugq isigijimo iSlaidos

Komandiruodiq iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
jsigijimo iSlaidos

Kvalifikacijos kelimo iSlaidos

Reprezentacinds iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugLl isigijimo iSlaidos

Socialinds iSmokos (paSalpos)

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialind parama pinigais

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ISIGIJIMO,
FINANSINIO TURTO PADIDEJII!,IO IR FINANSINIV
lstPARElGOJil\,,rU VyKDyN,,tO tSLAtDOS

16

20

22

3

4

6

13

14

tc

26

JU

106

120

121

122

'123

151

336 281 ,00

336 281,00

336 281 ,00

336 281 ,00

336 281 ,00

450 015,00

450 01 5,00

450 01 5,00

450 01 5,00

5 230,00

1 5 580,00

27 716,00

3 277,00

4 761 ,00

393 451,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

53 641,00

336 28,1,00

336 281,00

336 281,00

336 281,00

336 281,00

450 015,00

450 015,00

450 015,00

450 015,00

5 230,00

15 580,00

27 716,00

3 277,00

4 761,00

393 451,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

53 64 1,00

336 281 ,00

336 281 ,00

336 281 ,00

336 281 ,00

336 281 ,00

450 012,0'l

450 012,01

450 012,01

450 012,01

5 229,83

1 5 579,59

27 715,12

3 276,24

4 760,23

393 451,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

53 640,90

336 281,00

336 281 ,00

336 281,00

336 281 ,00

336 281 ,00

450 012,01

450 012,01

450 012,01

450 012,01

5 229,83

15 579,59

27 715,12

3 276,24

4 760,23

393 451,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

53 640,90

3. 1,

3. 1. 1,

3. 1. 1.4

Materialiojo ir nematerialio.lo turto isigijimo iSlaidos

llgalaikio materialiojo turto k0rimo ir isigijimo iSlaidos

Kult0ros ir kitLl venybiLl lsigijimo iSlaidos

1

1

53 641,00

53 641,00
'19 400,00

53 641

53 641

19400

53

53

10

53 640,90

53 640,90

1 I 400,00



r..,.,i i,i
Lapas 3

Finansavimo

Dalai

Laikas:

24-O't-10

13:22101

Kodas

I 2 4 5 6 7

3,1.1.4.1
3. 1. 1. 4. 1.01

3. 1.1.5

3.1.1.5.1

3. 1. 1.5. 1.01

KultUros ir kittl vedybiq isigijimo iSlaidos

Muziejiniq vertybiq lsigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo iSlaidos

169

170

174

175

1 I 400,00

1 9 400,00

34 241,00

34 241,00

34 241,00

19 400,00

1 I 400,00

34 241,00

34 241,00

34 241,00

19 400,0c

1 I 400,0c

34 240,9C

34 240,9C

34 240,9C

1 9 400,00

1 I 400,00

34 240,90

34 240,90

34 240,90

rS vrso 843 237,00 843 233,91 843 233,91

at asmens
/ /44

nas) \ j./ 10.,.
Daina Kamarauskiend

arba jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)
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Nacionalinis M.K.e iurlionio dail6s muziejus, 190755932, K. Donelaidio g. 64, Kaunas,

(vieSojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

VatstvU6s iZdui, MV

PAZYMA DEL FTNANSAVTMO SUMU
2023M. GRUODZIO 31 D.

2024-02-05 Nr. 4----14;ii)-

Ministerijos

Departamento

lstaigos

Versijos Nr. 1

Kodas

Ell. Nr. Finansavimo Saltinio kodas Valstybds funkcija Ekonomln6s klasifikacllos
straipsnis Suma (Eur, ct,)

1. Gautinos sumos:

.1. Sukaupta finansavimo pajamq suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likr.rtis)-:

1 I 1.1 08.02.0'1.02 2. 1.1.1.1.01 473 239,3!

2 1 1.1 08.02.01.02 2. 1.2, 1.1.01 6 247 ,21

1 1.1 08.02.01.02 2.2. 1.1.1.05 280,51

4 1 1.1 08.02.01.02 2.2. 1.1.1.20 19 057,83

5 1 1.1 08.02.01.02 2.2. 1.1.1.30 577,Ae

1.1.1.1.1 08.02.0 1 .02 499 402,82

1.1.1.1.1 499 402,82

15 viso: 499 402,82

gautinos sumos i5 valstybds iZdo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)-.-:

I 0,0c

0,00

0,00

l5 viso: 0,00

3. Per ataskaitinj Iaikotarpj gautos finansavimo sumos****:

1 1 1.1.1 08.02.01 .02 2. 1. 1. 1. 1.01 3 622 000,0c

2 1. 1.1.1 08.02.01 .02 2. 1.2. 1. 1.01 61 622,71

J 1, 1.1.1 08.02.01 .02 2. 2, 1. 1. 1.05 12 735,0e

4 1 1.1. 1 08.02.01 .02 1 1. 15 387 282,65

5 1, 1.1.1 08.02.01 .02 2.2.1.1.1.20 433 484,19

b 1. 1.1.1 08.02.01 .02 2. ?. 1. 1.30 258 872,0C

1.1.1.1.1 08.02.01.02 4 775 996,63

1.1.1.1.1 4 775 996,63
15 viso: 4 775 996,63

finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis).....:

5. Sukauptos grqZintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) --.---:

1 0,00

0,00

rt

,



*Sukauplos finansavimo pajamos (debetas 2282 - Sukauplos
Valstybes iZdo.
**Kitos ilgalaikds gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikds gautinos sumos (ivertintos amoftizuota savikaina) i5 Valstybds iZdo,
sukauptos ilgalaikds finansavimo pajamos (iveftintos amortizuota savikaina) ii Valstybds iZdo.
*** Gaufrnos finansavimo sumos (kreditas 4lXXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) ii Valstyb6s iZdo.
**** Gaufos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) i5 Valstybes iZdo.
rrrrr Grqiintinos finansavimo sumos (kredltas 686XXXX Grqiintinos finansavimo sumos,) Valstyb es ir.dui.

s grq2intinos finansavimo sumos (kreditas 69'XXXX Kiti trumpalaikiai isipareigojimai (sukauptos grEZintinos finansavimo
sumos)) Valstybes iidui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo Saltinj, valstybes funkcijq, i5

Duomenys pagal biudietiniq istaigq pajamq imokq finansavimo .2.1. 1 paZymoje nerodomi.

Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem Zenklais po

Generalin6 direkto16 D, Kamarauskiene

(istaigos vadovo arjo igalioto asmens pareigq pavadinimas) (vardas ir pavarde)

A, RukSenieneVvr. finansininke
(vyriausiasis buhalteris (vardas ir pavard0)



'o

da

E
dg,

.o
Vo
zix .0)
:- >a.=w

n&

-..:U
o

J*

-l

AHCYl
3 e!!e afr'F a;t:^d
r!^F

-iN =< $
^N

N

d
3
'10:r 9 +
.[:fi :X 

= 
-

*- o -!.:.Y)q,a.a;^'F o-o g 1.E E }'# Q()'- La d'"',N'Y* o .-:
YT>E

'ci
aoe9T

.:5 E3'a(J o,) bo,o f
/N',= - .0) (d

3,3 0.r' -.:VH
qo .- .ir

N
U

-.+i
d)9
Fu-

6 -'--
'iJU-'E '= .?).a.v .= co ,N
rdd^i^=

qU,
Gbo

q
6J

o
.0)

o
>N
'o
-o

.c)

o
J4
V)

g

M
o

E

E

a

b0

da

9.()
9n

,:6
E-
,: t-

^L

o
bo
d

*
J+

o
.0)

-l
!
(d o

d

"o

o
d

3

6

.9 .o

!P
iG(,

^v
No.i.? o 'o

.!? '' 6
;.d)-€.r: .E.YO..*'NCd

-:.94s:E 6

;s5'-' . !3. o

6oo

99E
s jN >
f5o'5iiE
^^ 9-+o

.()

L
C!

()

q
o

.(,)

0

loToTollo\lol'rtlI lo\ lF- I-l I l-l€t | | |'il>a
.H
F]
a
lta

Fr
(r)
'f-lz
-Frp
3
H
F
a
F
v
il
a
rl
zp
r-
a
a

rc

!ra

az
z
fr
h

il
z
rc

A
-
rc,N

a.ri

E-(0
Fl
f,

rc

z
,N

o

d
,9
b0a

.E

.E

d
o

ai

E

'o
d
6

o'a
E
E

E

b0

d

$\o
b0
o

)Ql

()

o
L..1

N
c.)

ra)
F-
o\

O.
N

a.6)

o

,O

z

o

z

'a'6trotr5

.-DC

d
bl)
@

rda.H
Flri
Fr

V
iFl
oa
V(:,

-:El v
a r-,((, ?a
Ll
I )i
I .q)\)E
%9rorrN
.F\, A-r- \J
Au-Hil
H!

FIH

=Z,

zrh
O

V)

,(J

M
-Fl

o='
.^ !.sa=
f c iN .:i'

::-= .: H ji
rJ cd ii rNv^i.;*"

(do



.o

6
6
a

E

.oE
(! .o
>cNO
.= .o
2:t
Y&

.o
o
JI
d
d

dv
H

]N

.6)

.oF.= d+= Dih aa'a *Oij /a*o YF
=.= 41*n n
iA Fa9rii z
iiJFi

ie I o6e I <ooE Itrol\

=.; 
v) I 

=frt i le '2
.r d i lo-l l:l
.aE € lE v
tr 9 U '; f,l o zEE [ ;EI E il; r = \t ,v: t: n S oo_l : H;$li 5= $t'i il d' Eo :l !

i El'5o V -a =lu A F'=clLvt4
.= Yl + 

= -

E sl 3 5>qs .l - a-
*ml!r-1
;Z.sl 3 SU
3l_cl = F-rr ..r!r.- [r] \l
I 91.= ,N (
tr ;l-o I _; xt.= 

= 
_, L:B.=zlI 

=3 
2 af ll; caf F- ..8EPI qcaE-:6t

ERIiZ 14r-r b 6EE bt > il , ?Y E'
= 6l o;:t (! FX vE n+ -l F c, '- ot li 

=E .1I .= J,N 9 J
E gl* 3D (\
.= 

=l 
F ><

- -rA RF
€ {l x >?
r.€l E =g2 ol g ?ai '-l tr - <.1..e| 3 <Fjil o n'<
L! . i Lr.- Yl; FcE iled >l'E u
=qlJ! =l'--zEl E E
c! ol -'i !lE -'
= 4ru O

.? l'= /.: t.= F.E lE a
tl I -13.! 1.6. Z
l

lF9le
JI

:cl7s'_*
c. -)"-

\Jp
)L)

a

lI
Elfr
EI:dt-
EIH
>td,IE

IE

E

.c)

3
+a
oz
(lt'u
EIo
EI
ql
E

d
6
o.

b0
o
&

o

d

:
d
b!
o

o
?
E
(d

o
b0

o
o'
o
=t,
(E

(!
o-
aol
=l(!I
EIol:ztpl

ol
.utot
EI
8l
EI
EIot(5t



NACIONALINIS M,K,dIURLIONIO DAILES MUZIEJUS

K. DONELAIdIO G.54, 44248, KAUNAS, Lietuva
Reg.no:190755932
IBAN: LT32 7300 0100 0223 36BL

S4skaitos iSra5as
2023-L2-3t - 2023-L2-3L

Page number 1/1
2024-07-76 16:51:37

,,Swedbank" AB

Konstitucijos pr. 204, 03502, Vilnius, Lietuva

[m. kodas LL2029651, PVM kodas 1T120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridiniq asmenq registre 2004- t7-22
BIC: HABALT22

EUR 2023-12-31 Likutis pradiiai 0.00
Llkutls pabalgal 0.00

?ot3-ta-3/

,.

uafa
Banko iyma

Dok. nr.
Kodas

Krfos puses pavaornrmas
Flzinio / Juridlnio asmens kodas
M6kaiih6 hrckirtie

sQSl(aitOS nr.
[mokos kodas

Debetas Kredltas



NACIONALINIS M. K. CIUNLIONIO DAILES MUZIEJUS
M. K. CIUNLIONIS NAT!ONAL MUSEUM OF ART

Atsishaitorno ji sEsl<aita: Ll -]2 7100 0100 0223 36tt l. ALI [ranl<as ,.srvcdbarrl<"
DLrorlcnys kaLrpiantr ir saLrgonri .lLrridiniq aslnentl rcgistrc. kodls 1907559J2

Lietuvos Respublikos
Finansq ministerija
Val stybes IZdo departamentLri
Luki5kiq g. 2
LT - 015 12 Vilnius

PAATSKTNAMASIS naSras pRrrr 2023 METU BTUDZETO

Nacior-ralinio M.K. Cir-rrlior-rio clailcs muzie.jar.rs 2023 m. gruocl2io 31 ciicnos skolos prekems ir

paslaugoms sudaro 21 ,6 t[l<st. eurl], o i5 1q uZ komunalines paslar:gas I 9,0 tLrkst. eurq, Neteikiame formr-1

A6, A7, A8, A'9 nes neturime duomenr4.

Muziejaus biudZeto s4skaito.je ir kaso.je 2023 m. gruodZio 31 dienos likr,rtis yra 0,00 eurai.

Generaline direktore Daina I(arnarauskiene

Vyr. finansininke Auc1ror-rc Rul<Scniene


